frontibus una hinc et altera inde.

E.S. Mensura templi et scismatorum. de coelesti agit: de ostiis templi et sanctuariorum: et ostia sanctuariorum.

La. XL

Et introduxit me in templum: et mensus est frontes sex cubitos latitudinis hic: et sex cubitos latitudinis inde; latitudinem tabernaculi. Et latitudo porte decem cubitorum erat: et latera porte quinquaginta cubitis hinc: et quinquaginta inde. et mensus est longitudinem eius quod draginta cubitorum et latitudinem viginti cubitorum. Et introgressus intrinsecus mensus est in fronte porte duos cubitos: et portam sex cubitorum et latitudinem porte septem cubitorum. Et mensus est longitudinem eius viginti cubitorum annum faciem templi. Et dixit ad me. Hoc est scismatorum. Et mensus est parietem domum sex cubitorum: et latitudinem lateris quatuor cubitorum undicibus per circuitum dominus. Latera autem latus ad latum bis triginta trium. Et erat eminentia quae ingredierentur per parietem domum in lateribus per circuitum: ut pateretur et non attigerent parietem templi. Et platea erat in rotundum ascendens sursus per coelestes et in cenaculum templi deferebat per gyrum. Idcirco latum erat templum in superioribus: et sic de inferioribus ascendebat ad superiora et in medium. Et vidi in domo altitudinem per circuitum fundata latera ad mensuram calami sex cubitorum spacio: et latitudinem per parietem lateris fornicatus quinquaginta cubitorum. Et erat interior domus in lateribus domum. Et inter gazophylatia latitudinem viginti cubitorum in circuitu domum undicibus. Et ostium lateris ad orationem: ostium unius ad viam aquilonis: et ostium unius ad viam australem: et latitudinem loci ad orationem quinquaginta cubitorum in circuitu. Et edificium quod erat separatum versus quod ad viam respicientem ad mare. latitudinis septuaginta cubitorum paries autem edificij quinquaginta cubitorum latitudinis per circuitum: et longitudine eius nonaginta cubitorum. Et mensus est dominus longitudinem centum cubitorum et quod separatum erat edificium et pectes eius longitudinis centum cubitorum. Latitudo autem annum facie domus et eius quod erat separatum in orientem centum cubitorum. Et mensus est longitudinem edificij in facies eius quod erat separatum ad dorsum hec thecas ex vitro parte certum cubitorum et templi interius: et vestibula atrium limina et fenestras obliquas: hec thecas in circuitum per tres partes contra uniuscuiusque limen stratumque ligno per gyrum in circuitu. Terra autem usque ad fenestras: et fenestre clausae super ostia: et usque ad dominum interiorem fornicatus et fornicatus ad mensuras. et fabrefacta cherubim et palme: Et palma inter cherubim et cherubim. Duasque facies habebat cherubim facie horis iuxta palmam ex hac parte: et facie leonis iuxta palmas ex alia parte expressam. Per omnem dominum in circuitum de terra usque

Ezechiel

ad superiorē ptem cherubin et palme celata erāt in pariete tēpli. Limē q̄drangulū: et facies sc̄tuarij aspect⁹ ſ aspectū. Altaris lignei triū cubitorū al titudo: et longitudo ei⁹ duorū cubitorū: et anguli ei⁹ et lōgitudo ei⁹ et parietes ei⁹ lignei. Et locus⁹ est ad me. Hec ē mēſa corā dñō. Et duo ostia erāt in templo et in sanctuario: et in duobus ostijs ex vtrac̄ parte bina erāt ostiola q̄ in se inuicē pli cabant. Bina emī ostia erāt et vtrac̄ pte ostiorum. et celata erāt in ipsis ostijs tēpli cherubin et sculptura palmarū ſicut in parietib⁹ q̄ exp̄ſſa erāt. Quāobrē et grossiora erāt ligna in vestibuli fronte forinsecus: ſup q̄ fenestre obliq̄ et ſimilitudo palmarū hinc atq̄ inde in humerulis vestibuli ſm latera dom⁹ latitudinēq̄ parietum.

L.S. De gazophylatij australi et aqlonarijs edificij et descriptioe eoz edificatorū. de loci vbi edebant sacerdotes q̄ nō extant ad pp̄lm: niſi depositis vestimentis misterij ſui: mensuram murus diuidēs sanctuariorū a vulgi loco. **XLII**

A Eduxit me in atrium exteri⁹ p̄ viā ducen tem ad aqlonē. Et eduxit me in gazophy latū qđ erat p̄ ſeparatū edificiuz: et p̄ tra edez vergentē ad aquilonē in facie lōgitudinis centū cubitos ostij aqlonis: et latitudinis quinq̄inta cubitos cōtra viginti cubitos atrij interioris. et p̄ tra pavimētum ſtratum lapide atrij exterioris vbi erat porticus iuncta porticui tripli. Et aīn gazophylatia deambulatio dcccē cū bitorum latitudinis: ad interiora respiciens vie cubiti vni⁹. Et ostia earum ad aqlonē vbi erant gazophylatia in ſupiorib⁹ būliora: qz ſupportabant portic⁹ q̄ ex illis eminebant de inferioribus et de medijs edificij. Tristega emī erāt et nō habebant colūnas ſicut erāt colūne atriorū. Propere eminebāt de inferiorib⁹ et de medijs a terra cubitis q̄nquaginta. Et peribol⁹ exterior ſm gazophylatia q̄ erant in via atrij exterioris ante gazophylatia. Longitudo ei⁹ quin̄q̄inta cubitorū: qz longitudo erat gazophylatiorū atrij exterioris q̄n̄q̄inta cubitorū. et longitudo ante faciē tēpli centū cubitorū. Et erat ſubter gazophy latia hec. introitus ab oriente ingredientiū in ea de atrio exteriori in latitudine periboli atrij qđ erat p̄ viā oriētale in faciē edificij ſepati. Et erāt ante edificium gazophylatia. et via aīn faciē eorum iuxta ſimilitudinē gazophylatioꝝ q̄ erant in via aqlonis. Scdm longitudinē eoz ſic et latitudo eorū et oīs introit⁹ eorum et ſimilitudines et ostia eorū ſm ostia gazophylatioꝝ q̄ erant in via respiciēte ad nothum. Ostiū in capite vie: q̄ via erat ante vestibulū ſepatū p̄ viā oriētale ingredientibus. Et dixit ad me. Gazophylatia aqlonis et gazophylatia austri q̄ ſunt ante edificium ſepatum. hec ſunt gazophylatia ſctā in quibus vescunt sacerdotes q̄ appropinquat ad dñm in

sctā ſctōꝝ. Ibi ponent sanctas anctōꝝ, et oblationes p̄ pctō et p̄ delicto. Loc⁹ emī ſctū ū. Cū aut ingressi fuerit sacerdotes: nō egrediētur de sanctis in atriu exteri⁹. Et ibi reponet vſtimenta ſua in q̄bus ministrat: qz ſctā ſunt. vſtimenta ſtūtētis alijs: et ſic pcedēt ad pplz. Cūq̄ coples ſet mēſuras dom⁹ iteroris eduxit me p̄ viā por te q̄ respiciebat ad viā oriētale: et mēſus ē eam vidiq̄ p̄ circūtū. Mēſus est aut p̄ ventū oriētale calamo mēſure q̄ngētos calamos: in calamo mēſure p̄ circūtū. Et mēſus est p̄ ventū aqlonis q̄ngētos calamos. in calamo mēſure p̄ ḡruꝝ. Et ad ventū australē mēſus est q̄ngētos calamos. in calamo mēſure p̄ circūtū. et ad ventū occidentalē mēſus est q̄ngētos calamos: in calamo mēſure. Per q̄ttuor ventos mēſus est murū ei⁹ vndiq̄ p̄ circūtū. longitudinē q̄ngētorū cubitorū: et latitudinem q̄ngētorū cubitorū diuidentem inter sanctuariorū et vulgi locum.

L.S. Videl pp̄ba claritatē dei. arguit inde os de idolis ſuis. p̄cipit oīdere figurā et descriptioe dom⁹: de mēſura altari holocaustoꝝ. de ritu eius et ſacrificijs eiusdem. **XLIII**

A Duxit me ad portam q̄ respiciebat ad viā oriētale. Et ecce glia dei isrl̄ ingrediebat p̄ viā oriētale. et vox erat ei q̄ſi vox aq̄ꝝ militariꝝ. et terra ſplendebat a maiestate ei⁹. Et vidi visionē ſm ſpecie quā viderā qn̄ venit ut diſpderet ciuitatē. et ſpē ſm aspectū quā viderā iuxta fluuiū chobar. Et cecidi ſup faciem meā. Et maiestas dñi ingressa est templū p̄ viam porte q̄ respiciebat ad orientē. Et eleuauit mi ſpūs: et introduxit me in atriorū interiōris. Et ecce repleea erat glia dñi: dom⁹. Et audiui loquitz ad me de domo. Et vir q̄ ſtabit iuxta me. dixit ad me. Fili hoīs. loc⁹ ſolij mei: et locus vſtigiorum pedum meorū: vbi habitō in medio filiorū israel in cternū. Et nō polluet vltra dom⁹ israel nomē ſctm meū: iþi et reges eoz in fornicatōib⁹ ſuis et in ruinis regū ſuorū. et in excelsis q̄ fabricati ſunt limē ſuorū iuxta limē meū. et poſtes ſuos iuxta poſtes meos. et mur⁹ erat inter me et eos. Et polluerunt nomē ſctm meū in abominationib⁹ q̄ ſecerunt ppter qđ pſumpſi eos in ira mea. Nunc ḡ repellat pcul fornicatōeſ ſuā et ruinas regum ſuorum a me. et hitabo in medio eoz ſp. Tu autem fili hoīs oſtende domui isrl̄ templū et pfundātur ab iniqtatib⁹ ſuis. et metiatur fabricā: et erubescat ex oīb⁹ q̄ ſecerunt. Figuraz dom⁹ et fabricē ciuiſ exi⁹ et introitus et oēm descriptōeſ ei⁹ et vñtersa p̄cepta eius cunctū ſordine ei⁹ et oēs leges ei⁹ oīnde eis. et ſcribe in oculis eoz ut custodiāt oēs descriptōeſ ei⁹ et p̄cepta illi⁹ et faciat ea. Iste est lex dom⁹ in ſummitate mōtis. Dēs fines ei⁹ in circūtū ſctm sancteum eſt. Hec eſt ḡ lex dom⁹. Iste aut mēſurē